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Sherry 5d
Malaga 5d
Tio Pepe 5d
Portwein 5d
Martini rosso / bianco 5d
Campari (Orange / Soda) ¥ 0,2
Cuba Libre (Bacardi) **) 0,21
Whisky Cola "»® 0,21
Gin Tonic ¥ 0,21
Wodka Lemon-Orange 0,21
Tia Maria mit Milkch >® 0,21
Paloma Blanca con Leche

(Licor 43% mit Milch) 1® 0,21
Lumumba mit Cacao ¥ 0,21
Pernod Cola 9 0,21
Batida de Coco mit Orange ¥ 0,21
Kaffee 3!

Espresso 3

Tee

Cappucdno 7

Cappuccino Italiano (mit geschaumter Miich) 2%
HeiBer Kakao ®

HeiBer Kakao mit Sahne ®

Milchkaffee 9%

Carajillo ¥

Latte Macchiato ¥®

= S = ol

Ganser Kolsch vom Fass 0,31
Bitburger Pils vom Fass 0,31
Schu #%) 0,31
Malzbier Y 0,31
Alkoholfreies Bier Fl. 0,3 |
Spanisches Bier 0,31
Weizenbier FL 0,51
Weizenbier alkoholfrei FIl. 0,51
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3,00 €
300€
4,00 €
4,00 €
4,30 €
530€

530€
530€

5,30 €
5,30 €

3,30 €

530€
530€
530€
530€

2,80 €
230€
2,50 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80€
2,80 €
2,50 €
3,50 €

2,40 €
2,60 €
2,30€
2,20€
230€
2,80 €
3,80 €
3,80€
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358.
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Coca Cola 7%

Coca Cola 13

Coca Cola light %
Coca Cola light *®
Coca Cola Zero 1967
Fanta 1)26)10)

Fanta 1)2)6)10)
Mineralwasser

Mineralwasser

Wasser (ohne Kohlensiure)
Wasser (ohne Kohlensiure)
Tonic 9

Bitter Lemon #7797
Orangensaft

Apfelsaft

Tomatensaft

Kirschsaft

Traubensaft

Glas Milch ®

Eistee

Baileys '8

Ramazzotti 7

Ponche

Licor 43 Y

Anis Asturiana, siit oder trocken
Tia Maria

Cointreau ¥

Yerbas, siif oder trocken

Batida de Coco ®
Calvados

Malteser

Doppel Korn

Tequila

Fernet branca Oder menta
Pacharan

Orujo Aguardiente Gallego

02|
031
0,21
03|
0,31
0,21
03|

F.0,25 |
Fl.0,70 |

03I

F. 0,70 |

0,21
021
0,21
02|
0,21
02|
0,21
02|
0,31

2c |
2c |
2c |
2|
2c
2c|

2c |
2c |

2c |
2c |
2c |
2c |
2c |
2c
2c
2c |

230€
2,80€
230€
2,80€
2,80 €
230€
280€
2,30 €
520€
2,20€
520€
2,40 €
240€
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40€
200€
2,80 €

330€
330€
330€
4,00 €
330€
4,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00€
3,00€
3,00 €
3,00€
3,00 €
3,00€
3,00€
3,00€
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415,

Sangria Glas
Sangria a |
Sangria Wa |
Sangria 1l
Vino halbtrocken - rot, weiB, rose Glas
Vino halbtrocken - rot, weiB, rose Va |
Vino halbtrocken - rot, weiB, rose Yz
Vino halbtrocken - rot, weiB, rose 11
Rioja trocken - rot, weif3, rose Glas
Rioja trocken - rot, weif, rose Yal
Rioja trocken - rot, weiB, rose 12l
Rioja trocken - rot, weiB, rose 1l
Sangria Especial mit Freixenet Va |
Sangria Especial mit Freixenet al
Sangria Especial mit Freixenet 1l
Marques de Riscal Reserva Fl. 0,7 |

Der Marques de Riscal Resérva ist ein trockener Robwein. Peife
Frucht, Gewilrznoten und wohldosierte Hd zaromen,
Geschmeidigkeat und Eleganz

Marques de Murrieta Reserva Fl. 0,71
Ein wirklich edler Tropfen. Ausgewogen, elegant und ven
feiner Struktur. Die Sonne der spanischen Weinberge und die
aromatischen Aromen des Eichenholzes, eingefangen in
diesemn wir bich wundervollen Wein,

Marques de Caceres (Crianza) FL 0,71
Tiefes rubinrot mit blassem, granatratem Saum, Klar und
brillant. Im Mund fleischig mit viel Frucht und guter Saure,
Reife und schmackhafte Tannine. Langes und anhaltendes
Finale. Retronasal mit toastigan Noten.

Faustino V. FL 0,7 1
Ein geschmacksintensiver, junger Rioja aus 100% Tempranillo.
Im Mund ist er saftig und komplex mit fruchtigen Aromen,
vermahlt mit einer ansprechenden, wirzigen Note. Ein frischer
und fruchtiger Wein, den man sich nicht entgehen lassen
solite.

Faustino I.Reserva Fl. 0,7 |
Ein Massischer, rubinroter Rioja. Am Gaumen kraftig und
raffiniert, versehen mitden eleganten Aromen der Holzreifung.
Prachtige Geschmacksentwickl ung mit feinen Tanninen und
anemlangen seidenweichen Abgang.

Sangre de Toro Fl. 0,71
Das sehr schone Bukett zeigt Aromen von Brombesren,
Himbeeren, Cassis, Vanille, Schokolade, Krauter, Lakritz und
Veilchen. Am Gaumen vollmundig, saftig, viel Frucht,
felnwiirzig, zartes Hdz, charmant und lange nachhallend.

4,00 €
4,60 €
9,00 €
14,00 €
4,00 €
4,60 €
8,00 €
13,00 €

5,00 €
7,00 €
10,50 €
17,00 €
6,00 €
11,00 €
17,00 €

46,00 €

38,00 €

31,00 €

28,00 €

36,00 €

22,00 €
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416. Pueblo Viejo F.0,71 18,00 €
Trocken ausgebaut begeistert der Wein durch seine kirschrote
Farbe mit einem leicht violetten Schimmer. Reinund leuchtend.
Angeneshm frisch und wohlrdechend, Spaniens belichteste Rebsorte,
vereint weiche Tannine mit feinen Aromen und einem fruchtigem
Charakter.

417. Campo Viejo Fl.0,71 18,00 €
Dieser Reserva verstromt wirzige Aromen von Zimt und Tabak,
sowie reifen roten Friichten. Ein auBergewdhnlicher Wein mit einer
feinen Holznote.

418. Rioja Bordon Crianza Fl.0,71 25,00€
Gleichgewicht aus saftiger Frucht und dezenten Reifearomen. Das
Bouquet zeigt Aroman von Knusperkirschen, Waldbeeren, Vanille
und Zimt. Das Mundgefiihl weich und lebhaft, mit ener schinen
Struktur, die den Geschmack bis in das Anale hineintragt.

419. Campo Viejo Reserva Fl. 0,71 45,00 €
Der Campo Viejo Resenva zeigt komp exe Aromen von schwarzen
Kirschen, Pflaumen, Brombeeren, Ndke und Vanille. Dieser Reserva
ist ein eeganter, kraftiger Wein mit ener guten Lange.

420. Valdepenas Gran Reserva Fl.0,71 33,00€
Der Wein besitzt ein elegantes Rubinrot mit Terraoottafarbung., Das
Aromenspektrum wird von reifen Friichten angefihrt. Durch die
Redfung im Eichenfass sind typische Noten von Vanille und
Gewiirzen erkennbar.

421. Vina Albali F.0,71 18,00€
Kompakte Frucht nach hellen roten Besren, Anklange nach Vanille
und Tabak und dazu wunderbar weich am Gaumen.

430. Puerta Vieja Rosada Fl.0,71 18,00 €
431. Rosada Monastrell (fruchtig, aromatisch) Fl. 0,71 18,00 €
433. Las Campanas Fl.0,71 18,00 €
434. Diamante (Rigja - suB) F.0,71 21,00€
440. Diamante (Rioja siiB oder trocken) FA.0,71 21,00€
441. Marques de Risaal A.0,71 21,00€

442. Blanco Verdejo
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450. Veterano Osbormne 2d 3,00 €
451. Magno Osborne 2d  4,00€
452. Fundador 2d 4,00 €
453. Soberano 2d 4,00 €
454. 103 Bobadilla 2d 4,00 €
455, 103 Bobadilla (negro) 2d 450€
456. Carlos L. 2d 700€
457. Lepanto 2d 9,00€
458. Duque de Alba 2d 9,00 €
459. (Cardenal Mendoza 2d 9,00 €
460. Rondel Fl. 0,71 25,00 €
461. Freixenet Carta Nevada

halbtrocken oder trocken FIl. 0,71 25,00 €
462. Castelblanc

halbtrocken oder trocken Fl. 0,71 25,00€
463. Glas Sekt Glas 5,00 €
464. Moet & Chandon Champagner F.0, 751 89,00 €

Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer,

ALLERGENE
A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Dinkel, Rogoen, Gerste, Hafer oder Hybridstamme
davon) B) Enthdlt Spuren von Elern, Milch, Sellerie und
Gluten C)Krebstiere D)Fisch E) Schalenfriichte (Mandein, Haselniisse,
Walniisse, Kaschuniisse, Pecanniisse, Paraniisse, Fistazien, Macadamia
oder Queenslandnisse) F) Weichtiere 6) Senf H) Erdniisse
I} Sojabohnen  J) Sesamsamen K) Lupinen L) Schwefeldioxid und
Sulfite in einer Konzentration von mehrals 10 mg/kg oder 10mg/l

ZUSATISTOFFE

1) mit Farbstoff 2) mit Antioxidationsmittel 3) coffénhaltic 4} chininhaltig
5) mit Farbstoff, Antioxidationsmittel, coffeinhaltig, SuBungsmittel und enthalt
Phenylalaninquelle 6) Sauerungsmittel 7) StBungsmittel  8) mit Konservierungs-
stoff 9) Geschmacksverstirker 10)Stabilisator  11) enthalt Phenyla aninquelle
12) mit Phosphat 13) geschwefelt 14) gewachst 15) geschwdrzt
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